
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Na temelju članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 
u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15, 109/16, 47/17 i 39/22)  i članka 43. i 84. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09,4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22- pročiščeni tekst) Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2023. Godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja  

za kandidate strane državljane  iz zemlje izvan Europskog gospodarskog 
prostora i Švicarske Konfederacije za školsku godinu 2023./2024. 

Tehničke škole Pula 
 

 
 

I. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 

troškovima školovanja za kandidate strane državljane iz zemlje izvan Europskog 

gospodarskog prostora i Švicarske Konfederacije za školsku godinu 2023./2024. 

koju je donio Školski odbor Tehničke škole Pula  KLASA: 007-04/23-02/2  

URBROJ: 2163-5-6-23-8   od 30. ožujka 2023. 

 
II. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja za kandidate strane 

državljane  iz  zemlje izvan Europskog gospodarskog prostora i Švicarske 

Konfederacije za školsku godinu 2023./2024. Tehničke škole Pula iz točke I.,  

sastavni je dio ove Odluke. 

 
III. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 
KLASA/CLASSE: 602-03/23-02/12 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-49 
Pazin, 25. svibnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

Sandra Ćakić Kuhar 
Dostaviti: 
 
1. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 
    Donje Svetice 38 Zagreb 
    pisarnica@mzo.hr 
2. Župan Istarske županije 
3. Tehnička škola Pula 
    J.Cvečića 7 Pula  
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje  
 


		2023-05-31T08:58:23+0200
	Istarska županija
	eUprava




